
                             2^ RIEDIZIONE VERTICAL MADONNA DEL CIAVANIS

pos pett atleta anno categoria società ris. gap

1 26 castagneri stefano 1989 M18..29 [M25]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.44.58.4 00.00.00
2 137 pierotti daniele 1990 M18..29 [M25] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.13.1 00.00.15
3 196 gallon daniele 1981 M30..39 [M35] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.46.42.2 00.01.44
4 90 gianotti mattia 1981 M30..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.36.9 00.02.38
5 187 giacchetto roberto 1985 M30..39 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.47.53.4 00.02.55
6 150 serra umberto 1998 M18..29 [M20]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.11.0 00.03.13
7 197 davito roberto 1974 M40..49 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.38.3 00.05.40
8 169 musso marco 1973 M40..49 [M45] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.50.48.6 00.05.50
9 66 faraone fabio 1975 M40..49 [M40]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.00.4 00.06.02

10 183 russo stefano 1986 M30..39 [M30] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.51.14.2 00.06.16
11 182 pescetto paolo 1991 M18..29 [M25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.24.0 00.07.26
12 166 allamano aldo 1986 M30..39 [M30] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.52.24.0 00.07.26
13 174 ghibaudo alessandro 1980 M30..39 [M35] atleta non tesserato 00.53.03.0 00.08.05
14 188 novaria fabio 1989 M18..29 [M25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.37.5 00.08.39
15 115 lamberto gabriele 1984 M30..39 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.45.8 00.08.47
16 177 pera paolo 1975 M40..49 [M40] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.54.26.6 00.09.28
17 186 olivetti luca 1962 M50..59 [M55] atleta con runcard 00.54.35.9 00.09.37
18 175 bonade' franco 1971 M40..49 [M45] atleta con runcard 00.55.15.0 00.10.17
19 172 parola giancarlo 1973 M40..49 [M45] atleta non tesserato 00.55.19.4 00.10.21
20 128 novara massimiliano 1971 M40..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.26.8 00.10.28
21 131 osella bon gianmauro 1962 M50..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.37.2 00.10.39
22 132 paradiso gianfranco 1963 M50..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.51.4 00.10.53
23 189 raimondo davide 1977 M40..49 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.57.1 00.10.59
24 147 saraiba luca 1975 M40..49 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.56.11.6 00.11.13
25 193 mancuso luigi 1956 M60+ [M60] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.56.45.2 00.11.47
26 62 enrico silvio 1963 M50..59 [M55] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.56.45.2 00.11.47
27 21 casassa bruno 1960 M50..59 [M55] atleta con runcard 00.56.55.6 00.11.57
28 12 bosonetto giorgio renzo 1953 M60+ [M65]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.06.4 00.12.08
29 14 bourcier gabriel 1986 M30..39 [M30] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.57.22.9 00.12.24
30 138 re fiorentin fernando 1975 M40..49 [M40] atleta con runcard 00.57.25.8 00.12.27
31 28 chiarle giorgio 1969 M40..49 [M45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.31.9 00.12.33
32 87 gianasso andrea 1977 M40..49 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.35.8 00.12.37
33 171 degioanni andrea 1974 M40..49 [M40] atleta con runcard 00.57.38.9 00.12.40
34 10 benvenuto michele 1980 M30..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.58.40.6 00.13.42
35 136 piacenza elisabetta 1986 F30..39 [F30] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.58.52.9 00.13.54
36 190 recchia alex 1985 M30..39 [M30] atleta non tesserato 00.58.56.7 00.13.58
37 178 lucco nello 1975 M40..49 [M40] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.59.26.6 00.14.28
38 170 delpiano serena 1982 F30..39 [F35] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.59.30.4 00.14.32
39 148 scrivani giovanni 1966 M50..59 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.36.2 00.14.38
40 161 peaquin giulio 1957 M60+ [M60] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.59.39.8 00.14.41
41 70 forastiere egidio 1974 M40..49 [M40] FALSO 00.59.56.3 00.14.58
42 16 bresciani alessandra 1979 F30..39 [F35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.00.06.9 00.15.08
43 158 arnaudo paolo 1980 M30..39 [M35] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.14.5 00.15.16
44 19 caporusso anna 1983 F30..39 [F35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.00.28.8 00.15.30
45 176 brignone massimiliano 1973 M40..49 [M45] atleta con runcard 01.00.31.2 00.15.33
46 151 tomaino sandro 1968 M50..59 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.41.6 00.15.43
47 141 rossi marco 1981 M30..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.00.43.7 00.15.45
48 163 young carla 1974 F40..49 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.00.45.7 00.15.47
49 149 serra giuseppe 1963 M50..59 [M55]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.01.23.1 00.16.25
50 122 marini silvia 1980 F30..39 [F35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.01.29.0 00.16.31
51 7 battuello maurizio maria 1965 M50..59 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.01.52.9 00.16.54
52 168 gontero giorgio 1964 M50..59 [M50] fidal ATLETICA VALPELLICE 01.02.07.2 00.17.09
53 77 galliano silvio 1955 M60+ [M60] uisp S.D. BAUDENASCA 01.03.08.2 00.18.10
54 165 pini renato 1977 M40..49 [M40] atleta non tesserato 01.03.19.2 00.18.21
55 181 leonino ezio 1961 M50..59 [M55] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.03.36.0 00.18.38
56 184 folegotto massimo 1962 M50..59 [M55] atleta con runcard 01.03.49.9 00.18.51
57 195 rusina' giorgio 1960 M50..59 [M55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.11.9 00.19.13
58 78 garbolino elisa 1993 F18..29 [F25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.04.17.1 00.19.19
59 185 bergamo sergio 1992 M18..29 [M25] atleta con runcard 01.04.19.2 00.19.21
60 160 michelotti susanna 1972 F40..49 [F45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.26.3 00.19.28
61 203 enrici adriano 1971 M40..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.44.2 00.19.46
62 167 pasquale giuseppe antonio 1947 M60+ [M70] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.04.48.5 00.19.50
63 38 de toma rossella 1975 F40..49 [F40] fidal ASD FILMAR RUNNING 01.04.53.0 00.19.55
64 126 mortillaro giuseppe 1972 M40..49 [M45] fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.05.12.1 00.20.14
65 157 aimino gianbattista 1962 M50..59 [M55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.23.2 00.20.25
66 204 venerussi maurizio 1965 M50..59 [M50] atleta con runcard 01.06.17.6 00.21.19
67 200 nepote fus gianluca 1979 M30..39 [M35] atleta non tesserato 01.06.29.9 00.21.31
68 156 vignogna angiolino 1955 M60+ [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.06.45.3 00.21.47
69 8 benedetto cristina 1966 F50+ [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.06.51.5 00.21.53
70 31 cravini marco 1950 M60+ [M65] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.07.03.2 00.22.05
71 199 perotto bruno 1977 M40..49 [M40] atleta non tesserato 01.07.26.8 00.22.28



72 133 perardi monica 1969 F40..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.08.27.0 00.23.29
73 146 ruo rui renato 1975 M40..49 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.08.35.2 00.23.37
74 202 enrici roberto 1973 M40..49 [M45] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.08.55.9 00.23.57
75 191 de toma elena 1972 F40..49 [F45] atleta non tesserato 01.09.13.6 00.24.15
76 173 ferrua livia 1973 F40..49 [F45] atleta con runcard 01.10.45.0 00.25.47
77 17 brusaferro renzo 1975 M40..49 [M40] atleta con runcard 01.11.45.8 00.26.47
78 201 la vecchia angela 1979 F30..39 [F35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.01.4 00.27.03
79 198 marchionatti silvia 1966 F50+ [F50] atleta con runcard 01.14.02.8 00.29.04
80 192 degiorgis barbara 1970 F40..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.34.4 00.30.36
81 114 idili antonella 1963 F50+ [F55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.20.5 00.33.22
82 179 clemente ugo 1944 M60+ [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.18.45.2 00.33.47
83 180 bonello cesare 1931 M60+ [M80] uisp A.S.D. TO 021 01.19.21.8 00.34.23
84 194 tomaino maria luisa 1972 F40..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.19.32.5 00.34.34
85 164 graneri barbara 1971 F40..49 [F45] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.22.03.5 00.37.05
86 134 perino guido 1957 M60+ [M60] uisp A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 01.24.13.6 00.39.15
87 155 vignani maria grazia 1958 F50+ [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.19.8 00.41.21
88 159 fariello katia 1976 F40..49 [F40] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.44.09.0 00.59.11
89 162 taricco sara 1975 F40..49 [F40] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.44.09.0 00.59.11
90 4 antonietti gabriele 1976 M40..49 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.44.13.8 00.59.15



                             CLASSIFICA MASCHILE

pos pett atleta anno categoria società ris. gap

1 26 castagneri stefano 1989 M18..29 [M25]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.44.58.4 00.00.00
2 137 pierotti daniele 1990 M18..29 [M25] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.13.1 00.00.15
3 196 gallon daniele 1981 M30..39 [M35] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.46.42.2 00.01.44
4 90 gianotti mattia 1981 M30..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.36.9 00.02.38
5 187 giacchetto roberto 1985 M30..39 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.47.53.4 00.02.55
6 150 serra umberto 1998 M18..29 [M20]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.11.0 00.03.13
7 197 davito roberto 1974 M40..49 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.38.3 00.05.40
8 169 musso marco 1973 M40..49 [M45] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.50.48.6 00.05.50
9 66 faraone fabio 1975 M40..49 [M40]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.00.4 00.06.02

10 183 russo stefano 1986 M30..39 [M30] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.51.14.2 00.06.16
11 182 pescetto paolo 1991 M18..29 [M25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.24.0 00.07.26
12 166 allamano aldo 1986 M30..39 [M30] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.52.24.0 00.07.26
13 174 ghibaudo alessandro 1980 M30..39 [M35] atleta non tesserato 00.53.03.0 00.08.05
14 188 novaria fabio 1989 M18..29 [M25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.37.5 00.08.39
15 115 lamberto gabriele 1984 M30..39 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.45.8 00.08.47
16 177 pera paolo 1975 M40..49 [M40] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.54.26.6 00.09.28
17 186 olivetti luca 1962 M50..59 [M55] atleta con runcard 00.54.35.9 00.09.37
18 175 bonade' franco 1971 M40..49 [M45] atleta con runcard 00.55.15.0 00.10.17
19 172 parola giancarlo 1973 M40..49 [M45] atleta non tesserato 00.55.19.4 00.10.21
20 128 novara massimiliano 1971 M40..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.26.8 00.10.28
21 131 osella bon gianmauro 1962 M50..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.37.2 00.10.39
22 132 paradiso gianfranco 1963 M50..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.51.4 00.10.53
23 189 raimondo davide 1977 M40..49 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.57.1 00.10.59
24 147 saraiba luca 1975 M40..49 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.56.11.6 00.11.13
25 193 mancuso luigi 1956 M60+ [M60] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.56.45.2 00.11.47
26 62 enrico silvio 1963 M50..59 [M55] fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.56.45.2 00.11.47
27 21 casassa bruno 1960 M50..59 [M55] atleta con runcard 00.56.55.6 00.11.57
28 12 bosonetto giorgio renzo 1953 M60+ [M65]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.06.4 00.12.08
29 14 bourcier gabriel 1986 M30..39 [M30] fidal ASD FILMAR RUNNING 00.57.22.9 00.12.24
30 138 re fiorentin fernando 1975 M40..49 [M40] atleta con runcard 00.57.25.8 00.12.27
31 28 chiarle giorgio 1969 M40..49 [M45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.31.9 00.12.33
32 87 gianasso andrea 1977 M40..49 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.35.8 00.12.37
33 171 degioanni andrea 1974 M40..49 [M40] atleta con runcard 00.57.38.9 00.12.40
34 10 benvenuto michele 1980 M30..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.58.40.6 00.13.42
35 190 recchia alex 1985 M30..39 [M30] atleta non tesserato 00.58.56.7 00.13.58
36 178 lucco nello 1975 M40..49 [M40] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.59.26.6 00.14.28
37 148 scrivani giovanni 1966 M50..59 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.36.2 00.14.38
38 161 peaquin giulio 1957 M60+ [M60] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.59.39.8 00.14.41
39 70 forastiere egidio 1974 M40..49 [M40] FALSO 00.59.56.3 00.14.58
40 158 arnaudo paolo 1980 M30..39 [M35] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.14.5 00.15.16
41 176 brignone massimiliano 1973 M40..49 [M45] atleta con runcard 01.00.31.2 00.15.33
42 151 tomaino sandro 1968 M50..59 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.41.6 00.15.43
43 141 rossi marco 1981 M30..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.00.43.7 00.15.45
44 149 serra giuseppe 1963 M50..59 [M55]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.01.23.1 00.16.25
45 7 battuello maurizio maria 1965 M50..59 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.01.52.9 00.16.54
46 168 gontero giorgio 1964 M50..59 [M50] fidal ATLETICA VALPELLICE 01.02.07.2 00.17.09
47 77 galliano silvio 1955 M60+ [M60] uisp S.D. BAUDENASCA 01.03.08.2 00.18.10
48 165 pini renato 1977 M40..49 [M40] atleta non tesserato 01.03.19.2 00.18.21
49 181 leonino ezio 1961 M50..59 [M55] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.03.36.0 00.18.38
50 184 folegotto massimo 1962 M50..59 [M55] atleta con runcard 01.03.49.9 00.18.51
51 195 rusina' giorgio 1960 M50..59 [M55] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.11.9 00.19.13
52 185 bergamo sergio 1992 M18..29 [M25] atleta con runcard 01.04.19.2 00.19.21
53 203 enrici adriano 1971 M40..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.44.2 00.19.46
54 167 pasquale giuseppe antonio 1947 M60+ [M70] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.04.48.5 00.19.50
55 126 mortillaro giuseppe 1972 M40..49 [M45] fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.05.12.1 00.20.14
56 157 aimino gianbattista 1962 M50..59 [M55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.23.2 00.20.25
57 204 venerussi maurizio 1965 M50..59 [M50] atleta con runcard 01.06.17.6 00.21.19
58 200 nepote fus gianluca 1979 M30..39 [M35] atleta non tesserato 01.06.29.9 00.21.31
59 156 vignogna angiolino 1955 M60+ [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.06.45.3 00.21.47
60 31 cravini marco 1950 M60+ [M65] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.07.03.2 00.22.05
61 199 perotto bruno 1977 M40..49 [M40] atleta non tesserato 01.07.26.8 00.22.28
62 146 ruo rui renato 1975 M40..49 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.08.35.2 00.23.37
63 202 enrici roberto 1973 M40..49 [M45] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.08.55.9 00.23.57
64 17 brusaferro renzo 1975 M40..49 [M40] atleta con runcard 01.11.45.8 00.26.47
65 179 clemente ugo 1944 M60+ [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.18.45.2 00.33.47
66 180 bonello cesare 1931 M60+ [M80] uisp A.S.D. TO 021 01.19.21.8 00.34.23
67 134 perino guido 1957 M60+ [M60] uisp A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 01.24.13.6 00.39.15
68 4 antonietti gabriele 1976 M40..49 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.44.13.8 00.59.15



                             CLASSIFICA FEMMINILE

pos pett atleta anno categoria società ris. gap

1 136 piacenza elisabetta 1986 F30..39 [F30] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.58.52.9 00.13.54
2 170 delpiano serena 1982 F30..39 [F35] fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.59.30.4 00.14.32
3 16 bresciani alessandra 1979 F30..39 [F35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.00.06.9 00.15.08
4 19 caporusso anna 1983 F30..39 [F35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.00.28.8 00.15.30
5 163 young carla 1974 F40..49 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.00.45.7 00.15.47
6 122 marini silvia 1980 F30..39 [F35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.01.29.0 00.16.31
7 78 garbolino elisa 1993 F18..29 [F25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.04.17.1 00.19.19
8 160 michelotti susanna 1972 F40..49 [F45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.26.3 00.19.28
9 38 de toma rossella 1975 F40..49 [F40] fidal ASD FILMAR RUNNING 01.04.53.0 00.19.55

10 8 benedetto cristina 1966 F50+ [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.06.51.5 00.21.53
11 133 perardi monica 1969 F40..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.08.27.0 00.23.29
12 191 de toma elena 1972 F40..49 [F45] atleta non tesserato 01.09.13.6 00.24.15
13 173 ferrua livia 1973 F40..49 [F45] atleta con runcard 01.10.45.0 00.25.47
14 201 la vecchia angela 1979 F30..39 [F35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.01.4 00.27.03
15 198 marchionatti silvia 1966 F50+ [F50] atleta con runcard 01.14.02.8 00.29.04
16 192 degiorgis barbara 1970 F40..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.34.4 00.30.36
17 114 idili antonella 1963 F50+ [F55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.20.5 00.33.22
18 194 tomaino maria luisa 1972 F40..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.19.32.5 00.34.34
19 164 graneri barbara 1971 F40..49 [F45] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.22.03.5 00.37.05
20 155 vignani maria grazia 1958 F50+ [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.19.8 00.41.21
21 159 fariello katia 1976 F40..49 [F40] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.44.09.0 00.59.11
22 162 taricco sara 1975 F40..49 [F40] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.44.09.0 00.59.11



                               CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 CASTAGNERI STEFANO 1989 M25 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.44.58 20
2 PIEROTTI DANIELE 1990 M25 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.13 19
3 SERRA UMBERTO 1998 M20 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.11 18
4 PESCETTO PAOLO 1991 M25 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.24 17
5 NOVARIA FABIO 1989 M25 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.37 16
6 BERGAMO SERGIO 1992 M25 atleta con runcard 01.04.19 0

1 GALLON DANIELE 1981 M35 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.46.42 20
2 GIANOTTI MATTIA 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.36 19
3 GIACCHETTO ROBERTO 1985 M30 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.47.53 18
4 RUSSO STEFANO 1986 M30 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.51.14 17
5 ALLAMANO ALDO 1986 M30 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.52.24 16
6 GHIBAUDO ALESSANDRO 1980 M35 atleta non tesserato 00.53.03 0
7 LAMBERTO GABRIELE 1984 M30 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.53.45 15
8 BOURCIER GABRIEL 1986 M30 fidal ASD FILMAR RUNNING 00.57.22 14
9 BENVENUTO MICHELE 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.58.40 13

10 RECCHIA ALEX 1985 M30 atleta non tesserato 00.58.56 0
11 ARNAUDO PAOLO 1980 M35 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.14 12
12 ROSSI MARCO 1981 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.00.43 11
13 NEPOTE FUS GIANLUCA 1979 M35 atleta non tesserato 01.06.29 0

1 DAVITO ROBERTO 1974 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.38 20
2 MUSSO MARCO 1973 M45 fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.50.48 19
3 FARAONE FABIO 1975 M40 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.00 18
4 PERA PAOLO 1975 M40 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.54.26 17
5 BONADE' FRANCO 1971 M45 atleta con runcard 00.55.15 0
6 PAROLA GIANCARLO 1973 M45 atleta non tesserato 00.55.19 0
7 NOVARA MASSIMILIANO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.26 16
8 RAIMONDO DAVIDE 1977 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.57 15
9 SARAIBA LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.56.11 14

10 RE FIORENTIN FERNANDO 1975 M40 atleta con runcard 00.57.25 0
11 CHIARLE GIORGIO 1969 M45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.31 13
12 GIANASSO ANDREA 1977 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.35 12
13 DEGIOANNI ANDREA 1974 M40 atleta con runcard 00.57.38 0
14 LUCCO NELLO 1975 M40 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.59.26 11
15 FORASTIERE EGIDIO 1974 M40 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.59.56 10
16 BRIGNONE MASSIMILIANO 1973 M45 atleta con runcard 01.00.31 0
17 PINI RENATO 1977 M40 atleta non tesserato 01.03.19 0
18 ENRICI ADRIANO 1971 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.44 9
19 MORTILLARO GIUSEPPE 1972 M45 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.05.12 8
20 PEROTTO BRUNO 1977 M40 atleta non tesserato 01.07.26 0
21 RUO RUI RENATO 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.08.35 7
22 ENRICI ROBERTO 1973 M45 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.08.55 6
23 BRUSAFERRO RENZO 1975 M40 atleta con runcard 01.11.45 0
24 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.44.13 5

1 OLIVETTI LUCA 1962 M55 atleta con runcard 00.54.35 0
2 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.37 20
3 PARADISO GIANFRANCO 1963 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.51 19
4 ENRICO SILVIO 1963 M55 fidal ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 00.56.45 18
5 CASASSA BRUNO 1960 M55 atleta con runcard 00.56.55 0
6 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.36 17
7 TOMAINO SANDRO 1968 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.00.41 16
8 SERRA GIUSEPPE 1963 M55 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.01.23 15
9 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.01.52 14

10 GONTERO GIORGIO 1964 M50 fidal ATLETICA VALPELLICE 01.02.07 13
11 LEONINO EZIO 1961 M55 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.03.36 12
12 FOLEGOTTO MASSIMO 1962 M55 atleta con runcard 01.03.49 0
13 RUSINA' GIORGIO 1960 M55 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.11 11
14 AIMINO GIANBATTISTA 1962 M55 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.23 10
15 VENERUSSI MAURIZIO 1965 M50 atleta con runcard 01.06.17 0

1 MANCUSO LUIGI 1956 M60 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.56.45 20
2 BOSONETTO GIORGIO RENZO 1953 M65 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.06 19
3 PEAQUIN GIULIO 1957 M60 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.59.39 18
4 GALLIANO SILVIO 1955 M60 uisp S.D. BAUDENASCA 01.03.08 17
5 PASQUALE GIUSEPPE ANTONIO 1947 M70 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.04.48 16
6 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.06.45 15
7 CRAVINI MARCO 1950 M65 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.07.03 14
8 CLEMENTE UGO 1944 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.18.45 13
9 BONELLO CESARE 1931 M80 uisp A.S.D. TO 021 01.19.21 12

10 PERINO GUIDO 1957 M60 uisp A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 01.24.13 11

CATEGORIA M18..29

CATEGORIA M30..39

CATEGORIA M40..49

CATEGORIA M50..59

CATEGORIA M60+



1 GARBOLINO ELISA 1993 F25 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.04.17 20

1 PIACENZA ELISABETTA 1986 F30 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.58.52 20
2 DELPIANO SERENA 1982 F35 fidal A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.59.30 19
3 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 F35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.00.06 18
4 CAPORUSSO ANNA 1983 F35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.00.28 17
5 MARINI SILVIA 1980 F35 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.01.29 16
6 LA VECCHIA ANGELA 1979 F35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.12.01 15

1 YOUNG CARLA 1974 F40 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.00.45 20
2 MICHELOTTI SUSANNA 1972 F45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.04.26 19
3 DE TOMA ROSSELLA 1975 F40 fidal ASD FILMAR RUNNING 01.04.53 18
4 PERARDI MONICA 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.08.27 17
5 DE TOMA ELENA 1972 F45 atleta non tesserato 01.09.13 0
6 FERRUA LIVIA 1973 F45 atleta con runcard 01.10.45 0
7 DEGIORGIS BARBARA 1970 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.15.34 16
8 TOMAINO MARIA LUISA 1972 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.19.32 15
9 GRANERI BARBARA 1971 F45 uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.22.03 14

10 FARIELLO KATIA 1976 F40 uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.44.09 13
11 TARICCO SARA 1975 F40 uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.44.09 12

1 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.06.51 20
2 MARCHIONATTI SILVIA 1966 F50 atleta con runcard 01.14.02 0
3 IDILI ANTONELLA 1963 F55 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.20 19
4 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 F60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.19 18

CATEGORIA F30..39

CATEGORIA F40..49

CATEGORIA F50+

CATEGORIA F18..29



            CLASSIFICA  SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 ATLETA CON RUNCARD 12 - 12
2 ATLETA NON TESSERATO 7 - 7
3 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 5 - 5
4 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 5 - 5
5 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 5 - 5
6 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4 - 4
7 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 3 - 3
8 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 3 - 3
9 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 3 - 3
10 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 3 - 3
11 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 3 - 3
12 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 2 - 2
13 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 2 - 2
14 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 2 - 2
15 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 2 - 2
16 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 2 - 2
17 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 2 - 2
18 AT003 - A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2 - 2
19 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2 - 2
20 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2 - 2
21 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 2 - 2
22 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 1 - 1
23 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 1 - 1
24 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1
25 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 1 - 1
26 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 - 1
27 A130753 - A.S.D. TO 021 1 - 1
28 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 - 1
29 A140419 - A.S.D. L'Ã‰VA D'Ã“R 1 - 1
30 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 1 - 1
31 A160308 - S.D. BAUDENASCA 1 - 1
32 A180753 - A.S.D. DYNAMIC CENTER VALLE BELBO 1 - 1
33 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 - 1
34 AO007 - ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 1 - 1
35 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1 - 1
36 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1
37 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1 - 1
38 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 1 - 1


